Alstahaug Maraton

Plass Navn

Hel Menn 40-44

1 Jostein Wie
Antall 1

Hel Menn 45-49

1 Trond Sjavik
Antall 1

Hel Menn 50-54

1 Eiolf Eivindsen
2 Knut Dietmar Fiebrandt
Antall 2

Hel Menn 55-59

1 Jan Helge Balto
2 Jan Haugland
Antall 2

Hel Menn 60-64

1 Mats Zetterlund
2 Bard Radde
Antall 2

Halv Kvinner 50-54

1 Torhild Jenssen
2 Kari Anne Halsen
Antall 2

Halv kvinner 35-39

1 Cathrine Tokle
Antall 1

Halv Kvinner 23-34

1 Eva Karine Lgchstger
2 Ina Parelius
3 Lotte G. Bogfjellmo
4 Silje Vollan
Antall 4

Halv Kvinner 40-44

1 Margareth Berentzen
2 Susanne From
Antall 2

Halv Menn 20-22

1 Ron Selnes
Antall 1

eTiming versjon 2.5

Resultatliste

Klubb

Halsgy IL

Pameldte: 1 Startende: 1

Elkem Bil

Pameldte: 1 Startende: 1

Elkem Bil
NOTEAM

Pameldte: 2 Startende: 2

Mosjgen IL
Il Halsakam

Pameldte: 2 Startende: 2

Vattudalens LDK
Lanke IL

Pameldte: 2 Startende: 2

NOTEAM
NOTEAM

Pameldte: 2 Startende: 2

NOTEAM

Pameldte: 8 Startende: 8

Osi

Lakta Il
Mil

Arbor BIL

Pameldte: 4 Startende: 4

Vefsn Kommune BIL

NOTEAM

Pameldte: 2 Startende: 2
Sgnnico

Pameldte: 1 Startende: 1

15.06.2008 09:47:36

Tid

3:49:14

3:49:05

3:22:13
3:58:40

3:23:04
3:36:07

3:37:03
4:13:06

2:10:17
2:17:44

2:06:03

1:30:47
1:38:50
1:54:29
2:26:49

1:57:42
2:17:42

1:42:32

Etter

36:27

13:03

36:03

07:27

08:03

23:42
56:02

20:00

14.06.2008

Side:1



Alstahaug Maraton

Plass Navn Klubb
Halv Menn 23-34

1 Aleksander Hanssen, Sgrvik  NTNUI

2 Lars Fodstad NTNUI
Antall 2 Pameldte: 2

Halv Menn 35-39

1 Yngve Jacobsen, Sandhei Jonsvatnet IL

2 John Brumo NTNUI

3 Stale Fjeldstad IL Trond
Antall 3 Pameldte: 3
Halv Menn 40-44

1 Karsten Nestvold Nova Sea
Antall 1 Pameldte: 1

Halv Menn 44-49

Resultatliste

Startende: 2

Startende: 3

Startende: 1

Startende: 4

1 Bjgrn Sagmo Ytre Namdal lgpelag
2 Jonny Nyheim Tjalg Il
3 Bjgrn Magne Hansen Olderskog IL
4 Odd Paul Harry Stensland Nova Sea
Antall 4 Pameldte: 4
Halv Menn 45-49
DNF Preben Myrvang Halsgy
Antall 1 Pameldte: 1

Halv Menn 50-54

Startende: 1

Startende: 1

Startende: 2

1 Kai G. Simonsen Sandnessjgen Fik
Antall 1 Pameldte: 1
Halv Menn 55-59
1 Tom Sydengen Skiptvet IL
2 Hans Petter Bergland Sil
Antall 2 Pameldte: 2
Halv Menn 60-64
1 Otto Simskar NOTEAM
Antall 1 Pameldte: 1

Halv Menn 65-69

Startende: 1

Startende: 1

1 Arne Leirdmo Rana Friidrettsk
Antall 1 Pameldte: 1
Mila Kvinner 55-59

1 Lisbet Hansen NOTEAM
Antall 1 Pameldte: 1

eTiming versjon 2.5

Startende: 1

15.06.2008 09:47:36

Tid

1:29:24
1:33:46

1:44:18
1:49:27
1:49:53

1:43:04

1:32:54
1:36:35
1:42:09
1:53:02

1:49:45

1:41:39
1:44:20

1:38:58

2:26:30

2:16:39

14.06.2008
Etter

04:22

05:09
05:35

03:41
09:15
20:08

02:41

Side:2



Alstahaug Maraton
Plass Navn

Mila Menn 75-79

1 Odd Kristensen
Antall 1

Mila Kvinner 12-13

1 Rebecca Langseth

2 Kristin Holst

DNF Lise Rgnning
Antall 3

Mila Kvinner 14-15

Klubb

Mo Fik
Pameldte: 1

Sandnessjgen
NOTEAM
Sil

Pameldte: 3

Resultatliste

Startende: 1

Startende: 3

Startende: 1

Startende: 6

1 Victoria Langseth Sandnessjgen
Antall 1 Pameldte: 1
Mila Kvinner 23-34
1 Anette Lia, Foss Hof IL
2 Linda Katarina Matsdotter NOTEAM
3 Elin Hanssen Hergy Innebandy
4 Marthe Lundestad Vefsn Kommune BIL
5 Ann-Kristin Johansen NOTEAM
Antall 5 Pameldte: 6
Mila Kvinner 35-39
1 Elisabet Aune NOTEAM
Antall 1 Pameldte: 1

Mila Kvinner 40-44

1 Merethe Bjgrnbak
2 Marianne Sjgvold
3 Gunn Ase Ludviksen
4 Lisa Andersen
Antall 4

Mila Kvinner 45-49

1 Ragnhild Solli
2 Synngve Bergland
Antall 2

Mila Kvinner 50-54

1 Vendla Sydengen
Antall 1

Mila Kvinner 60-64

1 Jorunn Rgnning
Antall 1

eTiming versjon 2.5

Startende: 1

Stalkameratene

Sandnessjgen

Sil

Mattilsynet
Pameldte: 4

Sgmna IL
Sil
Pameldte: 2

Skiptvet IL
Pameldte: 1

NOTEAM
Pameldte: 1

Startende: 4

Startende: 2

Startende: 1

Startende: 1

15.06.2008 09:47:36

Tid

1:01:27

55:15
58:00

55:15

41:37
50:36
50:45
54:06
54:17

47:24

54:13
56:17
56:52
1:01:53

47:30
1:01:12

1:10:35

1:06:01

Etter

02:45

08:59
09:08
12:29
12:40

02:04
02:39
07:40

13:42

14.06.2008

Side:3



Alstahaug Maraton
Plass Navn

Mila Kvinner 65-69

1 Berit Pauline Olderskog

Antall 1

Mila Menn 12-13

1 Mats Olsen Johansen
Antall 1

Mila Menn 14-15

1 Joakim Mikalsen
Einar Bergland
Andreas Rgnning
Bjgrn Borgan
Jonas Paulsen
Martin Andre Hanssen
Mikael Andre Bgna

8 Oscar From
Antall 8

~No o b WDN

Mila Menn 16-17

1 Ailo Aasen
2 Markus Ludviksen
Antall 2

Mila Menn 18-19

1 dystein Breines
Antall 1

Mila Menn 20-22

1 Stale Sirijord
Antall 1

Mila Menn 23-34

1 Lars Berger

2 Bjgrn Arve Bgna

3 Hans Ariel Nyberg

4 Steinar Hanem

5 Jan Kristian Olsen

6 @yvind Andre Nesjan
Antall 6

Mila Menn 35-39
1 Frode Estil

2 Tom Roger Tangen

3 Kjell Vidar Norheim

4 Terje Moe

5 Vegar Sjgvoll

6 Odd-Bgrre Eidnes
Antall 6

eTiming versjon 2.5

Pameldte: 1

Pameldte: 1

Pameldte: 9

Pameldte: 2

Pameldte: 1

Pameldte: 1

Pameldte: 7

Pameldte: 6

Resultatliste

Klubb

NOTEAM
Startende: 1

Sil
Startende: 1

Sil

Sil

Mosjgen IL

NOTEAM

Mosjgen IL

Tjetta barne- og

Visto Il

NOTEAM

Startende: 9

NOTEAM
Sandnessjgen idrettslag
Startende: 2

Tjetta Il
Startende: 1

Hattfjelldal idrettslag
Startende: 1

Byasen IL

Visto Il

NOTEAM

Hattfijelldal idrettslag

Sykehuset

Tjetta Il

Startende: 7

Skogn Il

Vefsn Kom Bil

Hattfjelldal idrettslag

Leirfjord IL

Sandnessjgen v.g. skole

Nova Sea

Startende: 6

15.06.2008 09:47:36

Tid

1:06:15

52:54

44:46
46:57
47:02
48:18
49:50
51:19
52:16
1:43:26

44:44
50:28

40:28

39:10

33:50
37:19
39:52
40:17
45:41
1:10:10

34:28
35:09
39:26
47:39
48:03
48:43

Etter

02:11
02:16
03:32
05:04
06:33
07:30
58:40

05:44

03:29
06:02
06:27
11:51
36:20

00:41
04:58
13:11
13:35
14:15

14.06.2008

Side:4



Alstahaug Maraton
Plass Navn

Mila Menn 40-44

1 Jonny Haldorsen
Antall 1

Mila Menn 45-49

1 Bjarne Hggas

2 Torgrim Hemsett

3 Edd Rune Olsen

4 Even Lorentsen
Antall 4

Mila Menn 50-54

1 Stein Olav Hermansen

2 Arnfinn Torgnes

3 Geir R&dmannsgy

4 Harry Mikalsen

5 Odd Einar Lorentzen
Antall 5

Mila Menn 55-59

1 Steinar Horn

2 Paul Masveer

3 Gustav Pleym

4 Harald Hanso
Antall 4

Mila Menn 60-64

1 Einar Lindberg

2 Jon Harry Hansen

3 Olaf Kristiansen
Antall 3

Mila Menn 65-69

1 Torleif Pedersen

2 Oddbjgrn Alstadseeter

3 Erling Vangen

3 Roy Arne Rgnning

5 Tor Erik Hansen
Antall 5

Mila Menn 70-74

1 Aksel Nilssen

2 Jan Hanssen

NC Asle Arnes
Antall 3

Mila Menn 80-84

1 Harald Logstein
Antall 1

eTiming versjon 2.5

Resultatliste

Klubb

Leirfjord IL

Pameldte: 1 Startende: 1

Rana FIK
Mosjgen Ski
Vefsn Kom Bil
Sandnessjgen

Pameldte: 4 Startende: 4

Rana FIK

Stortoft

Sil

Sil

Sandnessjgen idrettslag

Pameldte: 5 Startende: 5

Torsdagsklubben
Stalkameratene
Hvam IL
Mosjgen

Pameldte: 4 Startende: 4

NOTEAM
Rana IF
Leirfjord IL

Pameldte: 3 Startende: 3

Leirfjord IL
Fauske IL
Jogg 95
NOTEAM
NOTEAM

Pameldte: 5 Startende: 5

Fauske IL
NOTEAM
Sgmna IL

Pameldte: 3 Startende: 3

Sandnessjgen idrettslag

Pameldte: 1 Startende: 1

15.06.2008 09:47:36

Tid

45:49

38:23
40:34
47:13
49:19

40:51
45:54
46:39
47:45
48:12

43:52
45:56
51:40
57:32

46:07
48:34
58:42

49:55
55:39
57:01
57:01
2:16:39

49:35
59:11
41:08

57:22

Etter

02:11
08:50
10:56

05:03
05:48
06:54
07:21

02:04
07:48
13:40

02:27
12:35

05:44
07:06
07:06
1:26:44

09:36

14.06.2008

Utenfor konk., rulleskayt

Side:5



Alstahaug Maraton
Plass Navn

Mini Kvinner Trim

1 Asbjgrg Breines

2 Kristine Pedersen Rystad
3 Heidi Lorentzen

4 Gunn Lgstegaard

5 Ida Kristin Storli

6 Silje Parelius

7 Signe Leirvik

8 Magnhild Skjerve

9 Line Gjersvold

10 Elisabeth Johansen
11 Sara Skulstad

11 Synne Aeng Vistnes
13 Silje Bosness

14 Signe Jgrgensen Hjellestad
15 Tiril Vold Hansen

16 Ingelin Grgnmo Edvardsen
17 Stine Bostrgm

18 Miriam Johansen

19 Margaretha Karlsson
20 Mona Pedersen

21 Margrete Vistnes

22 Eline Andrea Hansen
23 Maria Terese Hansen
24 Kine Pettersen

25 Vibeke Lind

26 Gry-Anita Nilssen

27 Marthe Ertzeid

28 Kenneth Aspnes

29 Marit R@geberg Ertzeid
30 Petra Dahl Ingebrigtsen
31 Greta Harila

32 Jenny Ludvigsen

33 Gunn Olsen

34 Eva Narten Hgberg
35 Margrete Theimann
36 Sol June Pettersen
36 Astrid Hanssen

38 Ingri Mardal

39 Johanne Gjersvold
40 Ingeborg @ybekk

41 Britt Inger Flatay

42 Tora Narten Hgberg
43 Mari Hansen Vold

44 Maren Mathisen

45 Ingvild Flatgy

46 Olaug @ybekk

47 Silje Nikolaisen

48 Kari Berner

49 Audhild Flatgy

50 Selma Mathisen

51 Ingunn B. Olsen

52 2008 Kilirre 1

52 2008 Kilirre 3

52 2008 Kilirre 2

55 Elin Holst

55 Anne Hvidsten

55 Sissel Nikolaisen

eTiming versjon 2.5

Resultatliste

Klubb

Tjetta barne- og
Grane IL

Dgnna IL

Til

Sil

Lokta Il
Sandnessjgen idrettslag
Sandnessjgen idrettslag
Mindland Skole
Helgelands Blad
Mindland Skole
Tjetta barne- og
Tjetta barne- og
Tjetta barne- og
Tjetta barne- og
SIL
Charlottenlund s.k.
NOTEAM

Novika turlag
NOTEAM

Tjetta barne- og
Tjetta barne- og
Tjetta barne- og
Mindland Skole
Mindland
Lauvgylandet skole
NOTEAM

Tjetta barne- og
NOTEAM

Visto Il

Tjetta barne- og

Sil

Sil

Dgnna IL
NOTEAM
Lauvgylandet skole
Lauvgylandet skole
Tjetta barne- og
Mindland Skole

Sil

Tjetta barne- og
Dgnna IL

Tjetta barne- og
Sandnessjgen idrettslag
Tjetta barne- og

Sil

Mindland

Mindland Skole
Tjetta barne- og

Sil

Sil
Nordlandsbanken
Nordlandsbanken
Nordlandsbanken
NOTEAM

Lakta Il

Mindland

15.06.2008 09:47:36

Tid

19:59
21:16
21:20
21:46
21:50
22:59
24:09
24:27
26:20
26:32
27:10
27:10
27:52
28:16
28:55
29:27
30:26
31:16
31:52
31:57
32:54
33:38
33:40
34:02
34:24
35:19
35:28
36:23
37:06
37:07
37:39
38:09
38:35
39:07
39:41
40:08
40:08
40:09
40:22
40:28
40:45
40:46
40:49
40:50
40:51
41:16
41:19
41:22
41:23
41:29
41:30
41:35
41:35
41:35
41:55
41:55
41:55

Etter

01:17
01:21
01:47
01:51
03:00
04:10
04:28
06:21
06:33
07:11
07:11
07:53
08:17
08:56
09:28
10:27
11:17
11:53
11:58
12:55
13:39
13:41
14:03
14:25
15:20
15:29
16:24
17:07
17:08
17:40
18:10
18:36
19:08
19:42
20:09
20:09
20:10
20:23
20:29
20:46
20:47
20:50
20:51
20:52
21:17
21:20
21:23
21:24
21:30
21:31
21:36
21:36
21:36
21:56
21:56
21:56

14.06.2008

Side:6



Resultatliste

Alstahaug Maraton 14.06.2008
Plass Navn Klubb Tid Etter

Mini Kvinner Trim
58 Pia Parelius Lakta Il 41:56 21:57
59 Venke Andreassen Norske Maratonkl 41:57 21:58
60 Solfrid Gabrielsen Mindland Il 42:10 22:11
61 Anny Margrete Larsen Mindland 42:12 22:13
62 Ester Ludvigsen NOTEAM 42:22 22:23
62 Berit Ludvigsen NOTEAM 42:22 22:23
64 Ingrid Steinholt Mortensen NOTEAM 43:14 23:15
65 Emma |Arnes NOTEAM 44:03 24:04
66 May Bente Nilsen Tjetta barne- og 44:04 24:05
67 Alice Skjeervold Segelbergan Barnehage 44:45 24:46
67 Nina Hanes Segelbergan Barnehage 44:45 24:46
67 Siri Flaten Segelbergan Barnehage 44:45 24:46
67 Inga @ybekk Sil 44:45 24:46
71 Rita Skjeervold Segelbergan Barnehage 44:46 24:47
72 Talita Arntsen Segelbergan Barnehage 44:47 24:48
72 Elin Anita Arntsen Segelbergan Barnehage 44:47 24:48
74 Lill Michelsen Segelbergan Barnehage 44:51 24:52
74 Ine Toft Segelbergan Barnehage 44:51 24:52
76 Dagfrid Iversen Til 45:02 25:03
77 Julie Arnes NOTEAM 45:58 25:59
78 Tanita Pettersen Tjetta barne- og 46:09 26:10
78 Dianne Arnes NOTEAM 46:09 26:10
80 Hanne Marte Pettersen Mindland Skole 46:40 26:41
81 Kirsten Kristiansen Steinholt NOTEAM 47:19 27:20
82 Nicole Weling NOTEAM 47:24 27:25
83 Sandra Hanes Hansen Skolekorps 47:25 27:26
84 Berit Mortensen Dgnna IL 47:30 27:31
85 Maren Hagfors NOTEAM 48:22 28:23
85 Kine Amalie Forsland NOTEAM 48:22 28:23
87 Moa Viklund Grgnmo NOTEAM 48:48 28:49
88 Lotte Almas NOTEAM 48:52 28:53
89 Eldbjgrg Almas NOTEAM 48:54 28:55
90 Kari Wie Halsgy IL 50:29 30:30
91 Trine Grgnmo NOTEAM 51:49 31:50
91 Elis Viklund Grgnmo NOTEAM 51:49 31:50
93 Emma Johansen Vevelstad Il 51:50 31:51
94 Margith Bgna Visto Il 52:05 32:06
94 Vigdis Johanne Bgna IL Visto 52:05 32:06
96 Synne Risbakk Arngy NOTEAM 52:07 32:08
97 Dorte Husmo Fagerstad Sandnessjgen idrettslag 52:14 32:15
98 Christine-Mari Jakobsen NOTEAM 53:50 33:51
99 Heidi Iren Jakobsen NOTEAM 54:11 34:12
100 Gerd J. Fagerstad Sandnessjgen idrettslag 54:16 34:17
100 Tara Husmo Fagerstad Sil 54:16 34:17
102 Jensine Sgrensen NOTEAM 54:19 34:20
103 Darta Sturite Tjetta barne- og 54:38 34:39
104 Irene Pettersen Lauvgylandet skole 55:04 35:05
105 Gine Mari Kolle Nesjan NOTEAM 55:57 35:58
106 Amita Kolle Myrene NOTEAM 56:17 36:18
106 Kristianne Aune Tjetta | L 56:17 36:18
108 Astrid Bekkevold NOTEAM 56:24 36:25
108 Caroline Wie Halsgy IL 56:24 36:25
108 Mathea Bekkevold NOTEAM 56:24 36:25
108 Ragnhild Bekkevold NOTEAM 56:24 36:25
112 Ronja Terese Vistnes Avik Tjetta barne- og 56:36 36:37
113 Marianne Iversen Vistnes Sorulf Il 57:49 37:50
114 Lilja Sofie Ulriksen Tjetta Barnehage 58:14 38:15

eTiming versjon 2.5 15.06.2008 09:47:36 Side:7



Alstahaug Maraton
Plass Navn

Mini Kvinner Trim

115 Kine Bjgrn Theimann

116 Elle-Marie Aune

117 Emely Kolle Nesjan

118 Marte Birgit Vistnes

118 Debora Aune

120 Lill Eide Iversen

120 Marika Margrete Iversen

122 Marina Kalvik

123 Lise Hatten

124 Helen Lauri

125 Torill Steiro

125 Anette Heimland

125 Markvoll Anette

125 Arnhild Pedersen

125 Sara Vang

125 Ingrid Benjaminsen

125 Sofie Benjaminsen

125 Ingrid Hofstad

125 Anna Knapstad

125 Heidi Heringstad

125 Kristine Nygard
Antall 135

Mini Menn Trim

1 Magnus Breines

2 Henrik Gjersvold

3 Odd Bjgrnar Olsen

4 Tairon Karlsson Jakobsen
5 Martin Bernhoft Jackiewi
6 Sindre Hanssen

7 Einar Lorentz Alfheim
8 Kristoffer Aker Nyheim
9 Markus Skjerve

10 Tony Arntsen

11 Stein Fritjof Flatay

12 Jonas Sjgvoll

13 Iver Narten Hgberg
14 Odd Arne Parelius

14 Petter Bostrgm

16 Fredrik Holst

17 Johan Holmvik

18 Paul Holmvik

19 Borgan Tor

20 Henrik Skjerve

21 Alexander K. Jakobsen
22 Rikard Bernhoft

23 Ggran Olsen

24 Even Bernhoft

25 Jesper Andreasen

26 Mathias Pedersen

27 Isac From

28 August Skogmo

29 Martin Pettersen

30 Aleksander Pettersen
31 Petter Hanssen

32 Raymond Hanssen

eTiming versjon 2.5

Pameldte: 143

Resultatliste

Klubb

NOTEAM
Tjetta | L
NOTEAM
Sgrulf Il
Tjetta | L

Til

Til

Posthornet Bh
Tjetta Barnehage
Skolekorps
Skolekorps
NOTEAM
Skolekorps
Skolekorps
Skolekorps
Skolekorps
Skolekorps
Skolekorps
Skolekorps
NOTEAM
Skolekorps
Startende: 143

Til

Mindland Skole

Tjetta idrettslag

Sil

Tjetta barne- og

Tjetta barne- og

Dgnna IL

Dgnna IL

Sil

Segelbergan Barnehage
Tjetta barne- og
Sandnessjgen idrettslag
Dgnna IL

Lakta Il

Charlottenlund s.k.

Sil

Sandnessjgen idrettslag
Sandnessjgen idrettslag
NOTEAM
Sandnessjgen idrettslag
Sil

Mindland Skole

Tjetta barne- og
Mindland Skole

Til

Mosjgen IL

NOTEAM

Tjetta barne- og

Tjetta barne- og

Tjetta barne- og
Lauvgylandet skole
Lauvgylandet skole

15.06.2008 09:47:36

Tid

58:29
58:31
58:32
59:06
59:06
59:10
59:10
59:16
59:23
1:00:40
1:01:40
1:01:40
1:01:40
1:01:40
1:01:40
1:01:40
1:01:40
1:01:40
1:01:40
1:01:40
1:01:40

18:20
18:42
19:01
20:05
20:27
20:52
21:01
21:41
22:03
22:22
22:26
22:28
22:42
22:59
22:59
23:14
23:20
23:21
24:16
24:26
24:35
25:18
25:28
26:02
27:22
27:23
28:32
29:40
29:41
31:02
32:34
32:39

Etter

38:30
38:32
38:33
39:07
39:07
39:11
39:11
39:17
39:24
40:41
41:41
41:41
41:41
41:41
41:41
41:41
41:41
41:41
41:41
41:41
41:41

00:22
00:41
01:45
02:07
02:32
02:41
03:21
03:43
04:02
04:06
04:08
04:22
04:39
04:39
04:54
05:00
05:01
05:56
06:06
06:15
06:58
07:08
07:42
09:02
09:03
10:12
11:20
11:21
12:42
14:14
14:19

14.06.2008

Side:8



Alstahaug Maraton
Plass Navn

Mini Menn Trim

33 Einar Berg-Hansen

34 Havard Lorentzen

35 Silas Mark

36 Marius Pettersen

37 Hakon Andersen Falch
38 Anders Mgrk Hagdal

39 Andreas Andersen Falch
40 Emil Narten Hgberg

41 Jorgen Aleksander Pettersen
42 Fredrik Jargen Pettersen
43 Oskar Aeng Vistnes

44 Jorn Heberg

45 Joakim Rindal

45 Vidar Bjgrn Theimann
47 Tord Mathisen

48 Einar Johan Lukkassen
49 Willy Sandvik

50 Emil Thorvaldsen

51 Inge Olsen

52 Preben Arntsen

53 Kristian Hanes

54 Torgeir @ybekk

55 Jonny Arnes

55 Lasse Arnes

57 Steffen Weling Andersen
58 Sivert Grgnmo Edvardsen
59 Jonas Weling Andersen
60 Sander Viklund Grgnmo
61 Rune Almas

62 Mikael Wie

63 Jonas Wie

64 Tor Harald Edvardsen
65 Jgran Johansen

66 Jonas Risbakk Arngy

67 Christoffer Jakobsen

68 Daniel Pettersen

69 Eivind Vold Hansen

69 Lars-Kristian Tvera

71 Magnus Marg

72 Reidar Andor Marg

72 Bgrge Marg

74 Aasmund Jacobsen

74 Roy Langseth

76 Yngve Leander Iversen
76 Birger Johan Iversen

78 Havard Bjgrn

79 Sander Kalvik Kristiansen
80 Liam Hatten ShimmingsN
80 Jan Rune Johnsen

82 Gabriel Ulriksen

83 Maren Heringstad

83 Trond Heringstad

83 Odd Rune Jensen

83 Jarle Vang

83 Thomas Carlsen

83 Ole Richart Pedersen

83 Michal Jensen

eTiming versjon 2.5

Resultatliste

Klubb

NOTEAM

Dgnna IL
NOTEAM

Tjetta barne- og
SIL

Mindland Skole
SIL

Dgnna IL
Mindland Skole
Tjetta barne- og
Tjetta barne- og
Dgnna IL

IL Visto
NOTEAM
Sandnessjgen idrettslag
Tjetta barne- og
NOTEAM

Sil

Sil

Segelbergan Barnehage
Segelbergan Barnehage
Sil

SIL

NOTEAM
NOTEAM

SIL

NOTEAM
NOTEAM
NOTEAM

Halsgy IL

Halsgy IL

Mesta As
NOTEAM
NOTEAM
NOTEAM
Lauvgylandet skole
Tjetta | L

Tjetta barne- og
Tjetta Barnehage
Tjetta barne- og
Tjetta Barnehage
NOTEAM
NOTEAM

Til

Til

NOTEAM
Posthornet Bh
Tjetta Barnehage
Sarulf Il

Tjetta Barnehage
NOTEAM
Skolekorps
Skolekorps
Skolekorps
Skolekorps
Skolekorps
Skolekorps

15.06.2008 09:47:36

Tid

32:45
34:08
34:23
35:33
37:10
37:29
37:37
37:39
37:52
38:27
38:48
39:08
39:40
39:40
40:28
40:46
41:01
43:34
43:45
44:02
44:05
44:16
45:59
45:59
46:36
47:06
47:22
48:46
48:54
49:22
50:29
51:49
51:50
52:05
53:51
55:04
55:41
55:41
56:34
56:44
56:44
57:00
57:00
57:49
57:49
58:29
59:15
59:23
59:23
1:00:17
1:01:40
1:01:40
1:01:40
1:01:40
1:01:40
1:01:40
1:01:40

Etter

14:25
15:48
16:03
17:13
18:50
19:09
19:17
19:19
19:32
20:07
20:28
20:48
21:20
21:20
22:08
22:26
22:41
25:14
25:25
25:42
25:45
25:56
27:39
27:39
28:16
28:46
29:02
30:26
30:34
31:02
32:09
33:29
33:30
33:45
35:31
36:44
37:21
37:21
38:14
38:24
38:24
38:40
38:40
39:29
39:29
40:09
40:55
41:03
41:03
41:57
43:20
43:20
43:20
43:20
43:20
43:20
43:20

14.06.2008
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Alstahaug Maraton
Plass Navn

Mini Menn Trim

83 Magnus Mathisen
83 Hans Ivar Dalen
83 Steffen Brastad
83 Ingar Pedersen

Antall 93

Stafett

1 Bioforsk
2 Kirka 1
3 Kirka 2

Antall 3

eTiming - www.emit.no

Klubb

Skolekorps
Skolekorps
Skolekorps
Skolekorps

Pameldte: 103

Bioforsk
Kirka
Kirka

Pameldte: 15

Resultatliste
Tid

1:01:40

1:01:40

1:01:40

1:01:40
Startende: 103

44:26

44:27

46:05
Startende: 15

15.06.2008 09:47:36

Etter

43:20
43:20
43:20
43:20

00:01
01:39

14.06.2008

Side:10



